[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2013 г. № 532/25
О внесении изменений и дополнений

в Положение от 24.09.2013 г. № 510/24
«О порядке премирования лиц, замещающих
должности муниципальной службы в городе Лобня
за выполнение особо важных и сложных заданий»

Рассмотрев предложения председателя Контрольно-счетной палаты Смышляева Е.В. о внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке премирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в городе Лобня за выполнение особо важных и сложных заданий», учитывая мнение комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. - в пункте 2.1. слова «Премирование руководителя администрации» заменить словами «Премирование руководителей органов местного самоуправления»;

- первый абзац пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. Премирование муниципальных служащих Администрации города Лобня производится на основании распоряжения Руководителя Администрации города»;
- пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Руководитель Администрации, оценив работу муниципальных служащих Администрации города Лобня и их вклад в социально-экономическое развитие города Лобня, определяет конкретный размер премии в пределах утвержденного фонда оплаты труда»;
- в раздел 2 добавить пункт 2.4. следующего содержания:

«2.4. Премирование муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Лобня производится на основании приказа Председателя Контрольно-счетной палаты города Лобня. Председатель, оценив работу муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Лобня, определяет конкретный размер премии сотрудников в пределах утвержденного фонда оплаты труда»;

- пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Ответственность за правильное начисление и выплату премии возлагается на начальника управления бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Администрации города Лобня, главных бухгалтеров структурных подразделений Администрации города Лобня, главного бухгалтера Контрольно-счетной палаты города Лобня».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.

3. Решение вступает в силу после подписания.
Глава города Лобня

Н.Н. Гречишников

«31» 10. 2013 г.

      ИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова